
Drahoušek

Pacifik

1. Lásko budu ti říkat do rána, lásko, jak je ta druhá prolhaná
,
s láskou ti teplé spodky vyžehlím, lásko, já budu tvá, ty budeš
 mým,
lásko, až do srdce mé amor pich, lásko, víš vlastně vůbec co je
 hřích,
dále už nechci zůstat nevinná, lásko, jsi Oldřich a já Božena.

R: Drahoušků, koukej se rozhodnout, s námi se dohodnout,
která z nás dvou bude tvou.
Drahoušků, nelze té rozdělit, a proto můžeš mít, jen jedinou.
Mně udělíš v milování lekci - neblázní, já nejsem vůbec sexi,
ať si! Drahoušků, vybrat si nemůžeš, proto si uvážeš,
na svůj krk obě najednou.

2. Lásko, můj tep už rychlost nabírá, lásko, jsem neohřána kyta
ra,
žárem se moje nitro rozpálí, lásko, raději skočím že škály,
lásko, neboj se, stejně neskočí, lásko, až se nám hlava zatočí,
říkej mi v myslí otřepaný rým, lásko, jsi řeka a já nábřežím.  
 

R:

3.Lásko, tebe tká moře že svých pěn, lásko, jsi požár a já hasi
čem,
s láskou ti denně peru košile, lásko pít budem jenom bozole,
lásko, nájmu ti třeba Karlštejn, lásko v mém srdci budeš uvězně
n,
lásko, i rozvodové řízení, zvládnem, až budeš zcela zmožený.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

